
1 

KU.006.13.2023 

 

Uchwała nr 24/2023 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zgłoszenia kandydata Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie prof. 

Kamila Kuskowskiego do Rady Doskonałości Naukowej 

Na podstawie art. 233 ust. 5 oraz ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 31 ust. 1 pkt 15) Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie z  dnia 13 czerwca 2019 r. (tekst jednolity z dnia 19 maja 2021 r. ze zm.) Senat Akademii 

Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie uchwala, co następuje:  

§ 1  

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie zgłasza kandydaturę prof. Kamila Kuskowskiego 

na członka Rady Doskonałości Naukowej na kadencję w latach 2024-2027. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 / - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


